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LENDA : NJOFTIM PER KREDITORET E SHOQERISE

«SHEGANA» SH.P.K.
Shogeri ne likuidim

Ne funksionin tim si likuidator i emeruar te shogerise «SHEGANA» sh.p.k.
regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, me 192705204U , ne baze e
nenit 195 te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008, «Per trogtarct dhe shogerite tregtaren,
Ju lutem te publikoni ne fagen tuaj te intemetit njoftimin per kreditoret ¢ kesaj
shogerie si vijon :

NJOFTIM
Shogeria (SHEGANA» sh.p.k., shogeri ne likuidim, ka filluar procedurat ¢
likuidimit.

Njoftohen te gjithe personat qe pretendojne s jane kreditoret ¢ shogeise
SHEGANA sh.p.k., shogeri ne likuidim, te depozitojne pretendimet ¢ tyre ne
lidhje me likuidimin ¢ saj ne adresat :

1. Lagja ,Hekurudha®, 129/3, Elbasan.

2. Agim Qenani, Hotel ,,Skampa*, kati i dyte , Elbasan.

Kontaktet:
Telefon 069 20 97406
E-mail agimqenani@yahoo.it

Elbasan me 18.05.2011
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